Администрация  г. Моршанска

Тамбовской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.10.2020                                       г. Моршанск                                  № 941

О начале отопительного сезона

В связи с устойчивым понижением температуры  наружного воздуха, в

соответствии  со статьей 8 СанПин 2.4.1. 2660-10 «Санитарно-эпидемиоло-

гических требований к устройству,  содержанию и организации режима работы

в дошкольных учреждениях», утвержденных постановлением Главного

государственного врача Российской Федерации от 22.07.2010 № 91 и статьей 6

СанПин 2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям

и организации обучения в общеобразовательных учреждениях», утвержденных

постановлением  Главного государственного санитарного врача Российской

федерации от 29.12.2010 № 189, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Всем теплоснабжающим организациям, независимо от форм

собственности и ведомственной принадлежности, обеспечить подачу

теплоносителя на объекты здравоохранения, образования, социально-

культурной сферы  и жилищного фонда г. Моршанска с 15.10.2020 г.

Пуско-наладочные работы, связанные с подачей теплоносителя от

источников тепловой энергии во внутридомовые инженерные системы для

нужд отопления помещений учреждения социальной сферы и жилищного

фонда завершить до 20.10.2020 г.

2. Рекомендовать Моршанскому филиалу ОАО «Газпром

газораспределение Тамбов» (Галузинский) осуществить подачу газа в

котельные для обеспечения теплоносителем объектов социально-культурной

сферы и жилого фонда.

3. Оплату за теплоноситель производить с момента его подачи за

фактическое потребление.

4. Комитету жилищно-коммунального хозяйства администрации города

(Ширшов) обеспечить размещение настоящего постановления в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте

информационно-новостного портала региональных средств массовой

информации Тамбовской области (www.top.68.ru) и на официальном сайте

администрации города (www.promorshansk.ru).

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации города В.В. Ломакина.

Глава города                                  А.В. Банников

Г.В. Калинин
4-20-90
КГ 10 12.10.2020

http://www.top.68.ru/
http://www.promorshansk.ru/